IMPOTOKOJI BCKPBITUSA N:11B-284885

3AKYIIOK CIIOCOBOM
OTKPBITbIM TEH/JIEP
r. AlIMaThbl
Opranusarop 3aKynok  «Jip AcTaHa»
3aKa3uuK 3aKynok «J#p AcTaHay»
IHNEPEYEHD 3AKYITAEMBIX TOBAPOB, PABOT U YCJIYT
Homep HaumeHoBaHuUe 3aKynaeMbIX TOBapOB, padoT U Kparkas xapakTepucTuKa (onucanue) TOBapoB, padoT U ycJayr Kon4ecTBo
Jorta yeayr c ykazanuem CT PK, TOCT, TV u T1.a.
Jlot Nel | Yeayru no ofecrnieyeHHI0 MUTAHMEM MACCAKUPOB | YCJIYTH IO o0ecreyeHnI0 MUTAHMEM NaccakKupoB 1

HNEPEYEHDb MPUKPEIIVIEHHBIX JOKYMEHTOB IOCTABIIUKA

TOO bypMam MyHait
Ne HaumeHoBaHHe NPUKPENIEHHOT0 JOKYMeHTa/(aiina Tun foKymeHTa

1 akThl_BbIN.3a_2009r.pdf JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPHUEB OLIEHKH
2 AxkTel_BbIION.paboT 3a 2016 r.PDF JIOKyMEHT 0 IPUMEHMMOCTU KPUTEPUEB OLIEHKH
3 AkTel BbII.padot 2011.pdf JIOKyMEHT 0 TPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKH
4 AkTBI BBIT.pacoT2014.pdf JIOKyMEHT 0 IPUMEHHUMOCTH KPUTEPHUEB OIICHKH
5 AxTel BbI.pab 2012r.pdf JlOKyMEHT 0 MPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKU
6 Axtbl_BbiL.pab 2013r.pdf JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OILIEHKH
7 AxThl_BBIIL.PBO2015T.pdf JIOKYMEHT 0 MPUMEHNMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKU
8 Beim.pad 2010r.pdf JIOKyMEHT O TPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKH

9 T'apantuitnoe obecneuenue.pdf ObecniedeHne 3asiBKA

10 Juriomsl _coTpyIHUKOB(TeX.cel.n. 5).pdf Texauyeckas crienupuKamnys

11 Hosepennocts_Ha Hukudoposy E.PDF JloBEpEHHOCTD

12 Hor.apenna, mycop, TBO(tex.cnen.m.10).pdf Texaunyeckas cnenupuranys

13 HoroBop_Ha_aBromudT (dham_ Ne Texaudeckas crienuuraIms
2 tex.cuer_1.2).PDF

14 Horosop_na BUC,Tex.macnopt,Bon.ya_(cdaiin_ Ne Texauyeckas cnenupuKanms
4.tex.cr.n.4).pdf

15 JloroBop Ha ne3mH.o0paboTky (Tex.cmenm 11.13).PD | Texuudeckas crierudbuKamms

Jata:28.12.2016

Cymma,
BbI/IeJIEHHA
A 115
3aKynKu 0e3
yuera HJIC.
472 546 270,
00

IIpuopurer
3aKyNKH



16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32

33
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46

F

3akimoueHue Ha o0bekT, crner.mam.pdf
3akmouenne COC (rex.cmeu.n_13).pdf
3asBka Ha yuactue 1121120.pdf

Kpureprun OLIEHKH M CONOCTaBJICHUS 3asBOK_IIOTE
HIL.ToCTaBIL..pdf

JlenoreneparopTex.cnen. n_11.pdf
MATPHULIA Diip Acrana 2017-2019.PDF
Men.kamkkn_(cren.tex. 1.5).pdf

Men.xamkkn. (Tex.cmer. 1mS) .pdf
HACCP-nekabps 2016.PDF
[Mucemo_o_nammunu_BEDB caiita_daiin_Ne

1, Tex.cneum.l.PDF

[Ipuka3 na JIsrHHUK.pdf

ITPOEKT noroBopa Diip.PDF

[Mponycka BUC u Aptronmudrt tex.crer m.Ne3.PDF
[Iponycka (tex.cuen_m.7).pdf
[Iponyck Ha marmmabl_(daitn_No

3 tex.cner.m.3).PDF

PEIIEHUE yupenureneit.pdf
Cepruduxarsl_Ha_ NOBepKy Beco(tex.crer.m_15).P
DF

Ceptud.MCO.pdf

Crucok coTpyna. W npukasbl (Tex.cmein S).pdf
CrpaBka_o_roc.nepepeructpaun.pdf
CIIPABKA o perucrpauun.pdf

CTAHIAPT xau. m_6e3om. OopTnuT (Tex.crer_Ti.
14).pdf

CXEMA(tex.cuen_m.8).pdf

Tennepnas xomuccus 2017.PDF
tex.cuernudukanus. PDF

tex.cuer.m.13 .pdf

tex.crei.m. 13 .pdf

tex.crer.m_6.pdf

tex.cuel_mn.9.PDF

ycraB.PDF

Lenosoe mpemnoxkenne No 1121120.pdf

Texuuueckas cnernudurams

Texuuueckas cnerudurams

3asBKa Ha y4acTHe

JIOKyMEHT O MPUMEHUMOCTH KPUTEPHUEB OIICHKH

Texuuueckas cnerudurams
Texnuueckas cnernuduranms
Texuuueckas cueruduKarms
Texuuueckas cnerudurams
Texuuueckas cneruduranms
Texuuueckas cnerudurams

JIOKYMEHT 0 Ha3HAYCHHH [IEPBOIO PYKOBOIUTEIIS
Coracue ¢ yCIOBUSIMHU 00SCIICUSHHS IOTOBOpa
Texuuueckas cnerudurams

Texnuueckas cnernuduranus

Texuuueckas crienupuKanus

JIOKyMEHT 0 Ha3HAaYEHUU IEPBOrO PYKOBOIUTENS
Texauyeckas cnenupuKanms

JIOKYMEHT O MPUMEHHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKH
Texuuueckas cnerudurams

JIOKyMEHT 0 roc. perucTpaluu

JIOKyMEHT O roc. perucTpanuu

Texuuueckas cueruduKams

Texuuueckas cnernuduranms

Cornacue ¢ yciI0BUSIMHU 00€CTICUEHHS IOTOBOPa
Texuuueckas cneruduKanms

Texaunueckas crienudurams

Texuuueckas cnerudurams

Texuuueckas cneruduranms

TexHnuueckas cneruduranus

Ceenennst 00 yupenutersix (Y cTaB, BBITHCKA)
IleHoBoe npenyioxeHue

JIOT N:1 Ycayru no odecnie4eHUI0 MUTAHHEM NACCAKUPOB



CBEJEHUS O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABIUKAX IPEJOCTABUBIINX 3ASIBKA

Ne HaunmeHoBaHHe MOTEHIHAJILHOI0 MOCTABIIUKA

1. TOO BbypMai MyHaii

IMpeacenarenn
Cekperapsb

3am.npeaceaarens
Yi1eH KOMHUCCHH
YreH KOMHCCHHI
YjieH KOMUCCHH

HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJEPE
O60masn ueHa*, B Bpems
. NpeaocTaBJIeHUS
ITouToBBIii agpec MOTEHI[UATBLHOI0 MOCTABIIMKA TeHre (0e3 yuera
HEHOBOI0
HAC)
TpeIJI0KeHU s

AxTroOnHCKas o0macTs, Aktooe I'.A., AxTo0e r. AKTOOE,

yn.bokenbait 6ateipa,44

472 546 270,00 | 28.12.2016 14:53:16

* BRJIIOYAs BCE pPacxoabl NOTCHUHUAJBHOT0 MOCTABIIUKA 10 OKAa3aHUIO YCJIYI' B TEHI'€

Bune Ipesuznent Ilo 3akynkam

Koopaunarop Ilo IIponenypam
3aKymnox
Menemxep Io IIponenypam 3akymnok

Menemxep Ilo 3akynkam
DuHAHCOBBIN AHAJIUTHK

Hupexrop Jlenapramenta boproBoro
OO6cy)KUBaHUS

Kynxoorcaesa./l.

Capumbexosa.M.

Cammaposa.A.

JIu.E.

Manvcacosa. M.

Dunan.M.




