ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ N:ПВ-284885 ЗАКУПОК СПОСОБОМ ОТКРЫТЫЙ ТЕНДЕР

г. **Алматы** Дата:28.12.2016

Организатор закупок «Эйр Астана» Заказчик закупок «Эйр Астана»

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ

Номер лота	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Количество	Сумма, выделенна я для закупки без учета НДС.	Приоритет закупки
Лот №1	Услуги по обеспечению питанием пассажиров	услуги по обеспечению питанием пассажиров	1	472 546 270, 00	

ПЕРЕЧЕНЬ ПРИКРЕПЛЕННЫХ ДОКУМЕНТОВ ПОСТАВЩИКА

ТОО БурМаш Мунай

№	Наименование прикрепленного документа/файла	Тип документа
1	акты_вып.за_2009г.pdf	Документ о применимости критериев оценки
2	Акты_выпол.работ_за_2016_г.PDF	Документ о применимости критериев оценки
3	Акты_вып.работ_2011.pdf	Документ о применимости критериев оценки
4	Акты_вып.работ2014.pdf	Документ о применимости критериев оценки
5	Акты_вып.раб_2012г.pdf	Документ о применимости критериев оценки
6	Акты_вып.раб_2013г.pdf	Документ о применимости критериев оценки
7	Акты_вып.рвб2015г.pdf	Документ о применимости критериев оценки
8	Вып.раб_2010г.pdf	Документ о применимости критериев оценки
9	Гарантийное_обеспечение.pdf	Обеспечение заявки
10	Дипломы_сотрудников(тех.спец.п5).pdf	Техническая спецификация
11	Доверенность_на_Никифорову_Е.PDF	Доверенность
12	Дог.аренда,_мусор,_ТБО(тех.спец.п.10).pdf	Техническая спецификация
13	Договор_на_автолифт_(фал_№	Техническая спецификация
	2_тех.спец_п.2).PDF	
14	Договор_на_ВИС,тех.паспорт,вод.уд_(файл_№	Техническая спецификация
	4.тех.сп.п.4).pdf	
15	Договор_на_дезин.обработку_(тех.спец_п.13).PD	Техническая спецификация

	F	
16	Заключение_на_объект,_спец.маш.pdf	Техническая спецификация
17	Заключение СЭС (тех.спец.п 13).pdf	Техническая спецификация
18	Заявка на участие 1121120.pdf	Заявка на участие
19	Критерии_оценки_и_сопоставления_заявок_поте нц.поставщpdf	Документ о применимости критериев оценки
20	ЛедогенераторТех.спецп_11.pdf	Техническая спецификация
21	МАТРИЦА_Эйр_Астана_2017-2019.PDF	Техническая спецификация
22	Мед.книжки_(спец.техп.5).pdf	Техническая спецификация
23	Мед.книжки. (тех.спец. п5) .pdf	Техническая спецификация
24	НАССР-декабрь_2016.PDF	Техническая спецификация
25	Письмо_о_наличии_ВЕБ_сайта_файл_№ 1, тех.спецп.1.PDF	Техническая спецификация
26	Приказ на Лынник.pdf	Документ о назначении первого руководителя
27	ПРОЕКТ договора Эйр.PDF	Согласие с условиями обеспечения договора
28	Пропуска ВИС и Автолифт тех.спец п.№3.PDF	Техническая спецификация
29	Пропуска (тех.спец п.7).pdf	Техническая спецификация
30	Пропуск_на_машины_(файл_№ 3 тех.спец.п.3).PDF	Техническая спецификация
31	РЕШЕНИЕ учредителей.pdf	Документ о назначении первого руководителя
32	Сертификаты_на_поверку_весов(тех.спец.п_15).P DF	Техническая спецификация
33	Сертиф.ИСО.pdf	Документ о применимости критериев оценки
34	Список сотруд. и приказы (тех.спец.п 5).pdf	Техническая спецификация
35	Справка о гос.перерегистрации.pdf	Документ о гос. регистрации
36	СПРАВКА о регистрации.pdf	Документ о гос. регистрации
37	СТАНДАРТ_качи_безопбортпит_(тех.спец_п. 14).pdf	Техническая спецификация
38	СХЕМА(тех.спец п.8).pdf	Техническая спецификация
39	Тендерная комиссия 2017.PDF	Согласие с условиями обеспечения договора
40	тех.спецификация.PDF	Техническая спецификация
41	тех.спец.п.13 .pdf	Техническая спецификация
42	тех.спец.п.13 .pdf	Техническая спецификация
43	тех.спец.п 6.pdf	Техническая спецификация
44	тех.спец_п.9.PDF	Техническая спецификация
45	устав.РОГ	Сведения об учредителях (Устав, выписка)
46	Ценовое предложение № 1121120.pdf	Ценовое предложение

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ПРЕДОСТАВИВШИХ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ ТЕНДЕРЕ

№	Наименование потенциального поставщика	Почтовый адрес потенциального поставщика	Общая цена*, в тенге (без учета НДС)	Время предоставления ценового предложения
1.	ТОО БурМаш Мунай	Актюбинская область, Актобе Г.А., Актобе г.Актобе, ул.Бокенбай батыра,44	472 546 270,00	28.12.2016 14:53:16

^{*} включая все расходы потенциального поставщика по оказанию услуг в тенге

Председатель	Вице Президент По Закупкам	Кунхожаева.Д.
Секретарь	Координатор По Процедурам	Саримбекова.М.
	Закупок	-
Зам.председателя	Менеджер По Процедурам Закупок	Саттарова.А.
Член комиссии	Менеджер По Закупкам	$\mathcal{J}u.E.$
Член комиссии	Финансовый Аналитик	Мальсагова.М.
Член комиссии	Директор Департамента Бортового	Филан.М.
	Обслуживания	